D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
94

6,
 2

2
de

 n
ov

em
br

o
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA N° 9 DE DE NOVEMBRO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 232/PGJ, de

28/2/2013, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1160/PGJ,

de 6/9/2010 publicada no Diário Oficial da União de 10/9/2010,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 298, de 8 de

maio de 2003,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 288, de 12 de

junho de 2007,

Considerando o que consta dos autos do Processo n°

08191.081485/2016-10,

RESOLVE

Art. 1o - Conceder Progressão Funcional aos servidores das

carreiras de Analista e Técnico do Ministério Público da União, na forma

discriminada no Anexo I (Peça 21), com efeitos financeiros a partir do termo final

do interstício de cada servidor.

Art. 2o - Conceder Promoção aos servidores das carreiras de

Analista e Técnico do Ministério Público da União, na forma discriminada no Anexo

II (Peça 21), com efeitos financeiros a partir do termo final do interstício de cada

servidor.

Art. 3o - Retificar o anexo I, do Art. 1o, da Portaria n° 928 de 08 de

novembro de 2016, referente à data de efeitos financeiros da Progressão da

servidora Carla Sousa Nunes Martins - mat. 4685, da carreira de Técnico do

Ministério Público da União, de 12/08/2016 para 08/07/2016.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
94

6,
 2

2
de

 n
ov

em
br

o
de

 2
01

6.

iviinisieriu ru jiicu uu uisiriiu reueiai e i en nur ius ivieriiorn - o

Portaria n° C|GG fJLt 1$ oljL ^tfto^A/O fálG

Anexo I - Progressão Funcional

Mês de JULHO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4062 LUCIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA MAIA
DA SILVEIRA

ANALISTA DO
MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

AN-B4 AN-B5 12/07/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Einanceiro

4336 MARIA GABRIELA BRAGA ARAUJO
NASCIMENTO

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-C10 TC-CI1 11/07/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5116 PEDRO DE OLIVEIRA NASCIMENTO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B4 TC-B5 06/07/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

3872 THAIS COELHO MARIANO ANALISTA DO
MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

AN-B5 AN-B6 04/07/2016

Mês de AGOSTO

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4431 ALEX SILVA CAMPOS TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 20/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4903 FERNANDO QUEIROZ DE OLIVEIRA ANALISTA DO
MPU/TECNOLOG1A DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO/DESENVOL
VIMENTO DE SISTEMAS

AN-A1 AN-A2 20/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4986 FRANCILIO RIBEIRO SOBRINHO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 20/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4959 LAISE FREITAS XAVIER TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 20/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4932 LEDIANE SARAIVA SANTOS TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 20/08/2016

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
94

6,
 2

2
de

 n
ov

em
br

o
de

 2
01

6.

iviirnsienu r GDI ICO uu uisiriiu reutsrai e i emiurius ivieniuiri - o

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit. Vnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

5171 MICHELLE ALMEIDA NOGUEIRA
RODRIGUES

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B4 TC-B5 14/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4914 MICHELLE GOIS GADELHA DIAS ANALISTA DO
MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO/GESTÃO
PÚBLICA

AN-A1 AN-A2 31/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4978 RONDINE1LE DE ALMEIDA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 20/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4960 SERGIO DE OLIVEIRA ENOKI TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 20/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.No\
a

Efeito
Financeiro

4909 STELLA GUIMARÃES DE MEDEIROS TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-Al TC-A2 26/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4966 TIAGO GOMES DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 20/08/2016

Mês de SETEMBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4997 ERIKA SEABRA DORNAS GORINI ANALISTA DO
MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO/PLANEJA
MENTO E ORÇAMENTO

AN-A1 AN-A2 01/09/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4136 JULIANA DE SOUSA LÍBANO ANALISTA DO
MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO/GESTÃO
PÚBLICA

AN-B4 AN-B5 03/09/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.No\
a

Efeito
Financeiro

5016 RODRIGO PIMENTEL DA SILVA ANALISTA DO
MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

AN-Al AN-A2 24/09/2016

Mês de OUTUBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5001 FERNANDO ARAUJO CARNEIRO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B5 TC-B6 28/10/2016

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
94

6,
 2

2
de

 n
ov

em
br

o
de

 2
01

6.

iviiriisieno ruDiicu uo uístrrto reuerai 0 1 eirriurios ivieruorn - o

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

5009 FRANCISCO DE ASSIS CAMPOS DE
SOUZA

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 01/10/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5022 GUILHERME RAPHAEL MARIANI SOSSAI TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 01/10/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

2943 LEILA ROSA GARCIA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-C10 TC-C11 20/10/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4149 RUAN FREDERIC NEVES RIBAS TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B4 TC-B5 05/10/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

2957 THIAGO FILIPE GOMES ALBUQUERQUE ANALISTA DO
MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO/DESENVOL
VIMENTO DE SISTEMAS

AN-C11 AN-C12 10/10/2016

Mês de NOVEMBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

5030 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
MONTEIRO

ANALISTA DO
MPU/PERÍCIA/ENGENHARI
A ELÉTRICA

AN-C9 AN-C10 14/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5077 CICERO FARIAS LIBERAL TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/SEGUR
ANÇA INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

rc-Ai TC-A2 24/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4682 DANIEL GUILHERME SANTOS DE
FRANCA

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/SEGUR
ANÇA INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-C9 TC-C10 07/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5073 DANIEL MEDEIROS TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/SEGUR
ANÇA INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-A1 TC-A2 24/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4446 DANIELA PEREIRA GOMES TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 19/11/2016

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
94

6,
 2

2
de

 n
ov

em
br

o
de

 2
01

6.

iviinisieriü ruuiicu uu utsuiiu reueiai e i er monos

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

3640 DAVID LEONARDO RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-C9 TC-C10 07/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5051 DIEGO 1VSON LOPES PACHECO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 24/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

5066 FELIPE PESSOA PINHEIRO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 24/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4742 GUILHERME CAL AUAD TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRAT1VOATECNO
LOG IA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

TC-A2 TC-A3 20/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

5036 JESSICA FELIX DA SILVA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 TC-A2 24/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5161 JORGE LUIS MELO LUZ TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/SEGUR
ANÇA INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-C10 TC-C11 10/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

3837 JULIO CESAR SILVEIRA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 30/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4698 MARCOS LIMA DE VASCONCELOS TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A2 TC-A3 11/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4735 MARIA FERNANDA DE SOUZA ROCHA ANALISTA DO
MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO/GESTÃO
PÚBLICA

AN-A2 AN-A3 14/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4720 MURILO PEIXOTO SOUTO BURIGO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADM IN I STRATI VO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A2 TC-A3 11/11/2016

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
94

6,
 2

2
de

 n
ov

em
br

o
de

 2
01

6.

iviirnsieriü rOoiico uu uísimu reuerai e leriiionus

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4707 RODOLFO MARQUES SANTOS TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A2 TC-A3 11/1 1/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.\o\
a

Efeito
Financeiro

4840 ROGÉRIO REIS BATISTA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/TECNO
LOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

TC-C9 TC-C10 14 1 1/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4706 WILSON PEREIRA DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A2 TC-A3 11/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

5146 YANARA LIMA SAMPAIO CUNHA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 22/11/2016

Mês de DEZEMBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4767 ALEXANDRE CARRADORE HENRIQUE
SILVA

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A2 TC-A3 17/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5106 BRENO VIDAL DE FREITAS TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/SEGUR
ANÇA INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-A1 TC-A2 11/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4765 DANIELLE SOUSA BOTO ALVES TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A2 TC-A3 15/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

5092 EDIMILSON FIRMO FERREIRA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/SEGUR
ANÇA INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-A1 TC-A2 18/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

3840 EVERTON LUIZ RED1VO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 13/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

3986 EVERTON TAVARES DA SILVA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/SEGUR
ANÇA INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B5 TC-B6 16/12/2016

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
94

6,
 2

2
de

 n
ov

em
br

o
de

 2
01

6.

iviinisienu rumou UÜ uisuiiu reueiai e lermonos ivieruui ri - o

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4245 FILIPE CARIUS SIQUEIRA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 30/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4749 GUNTER RIBEIRO AMORIM ANALISTA DO
MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO/DESENVOL
VIMENTO DE SISTEMAS

AN-A2 AN-A3 02/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4748 MARIA YOLANDA ALMEIDA
RODRIGUES SODRE

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A2 TC-A3 01/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

5095 POLLYANNA SOUSA PAIXÃO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A1 rc-A2 07/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4231 RODOLFO MENEZES XAVIER DE
OLIVEIRA

TÉCNICO DO MPI APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B4 TC-B5 17 12 2(116

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

5103 THIAGO CAVALCANTE DE LUCENA ANALISTA DO
MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

AN-AI AN-A2 10/12/2016

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
94

6,
 2

2
de

 n
ov

em
br

o
de

 2
01

6.

iviiriisierio ruuiiuu uu uísiruu reuerai e i eiruurius

Anexo II - Promoção Funcional

Mês de AGOSTO

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

4276 ALINE DA COSTA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A3 TC-B4 15/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4318 HUDSON DE SOUSA SILVA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A3 TC-B4 15/08/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.\o\
a

Efeito
Financeiro

4385 THIAGO LOPES CALIL ANALISTA DO
MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

AN-A3 AN-B4 27/08/2016

Mês de SETEMBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4415 ANA PAULA RICHARDELLI DE CASTRO
SANTOS

ANALISTA DO
MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

AN-A3 AN-B4 04/09/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

43X0 WELLIGTON BATISTA RESENDE ANALISTA DO
MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

AN-A3 AN-B4 03/09/2016

Mês de OUTUBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5117 VINÍCIUS ARAUJO DO PRADO
VALADARES

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B8 TC-C9 31/10/2016

Mês de NOVEMBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4531 FABIOLA RODRIGUES TEIXEIRA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A3 TC-B4 22/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Si(.\o\
a

Efeito
Financeiro

4497 HUGO MARI DOS SANTOS BRÁULIO TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A 3 TC-B4 22/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

Efeito
Financeiro

3255 LUCAS DE MENEZES SILVA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B8 TC-C9 19/11/2016

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
94

6,
 2

2
de

 n
ov

em
br

o
de

 2
01

6.

iviirnsieno -ULJIIÜU UÜ uístiuo reueiai e i emionus Meniorn - D

Matricula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

F^feito
Financeiro

4517 MATHEUS DOS SANTOS SANTANA ANALISTA DO
MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

AN-A3 AN-B4 22/11/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4503 WELDER RODRIGUES DE MEDEIROS TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-A3 TC-B4 22/11/2016

Mês de DEZEMBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.\o\
a

refeito
Financeiro

3289 CAROLINE RESENDE ARAUJO LIMA TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B8 TC-C9 12/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3362 FERNANDA FERREIRA RODRIGUES
ARAÚJO

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC -BS TC-C9 22/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3399 PAULA YORRANNA ROCHA SANTOS DE
SOUZA

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

TC-B8 TC-C9 30/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

Sit.No\
a

Efeito
Financeiro

3309 SABRINA SANTANA E SILVA DE MELO ANALISTA DO
MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

AN-B8 AN-C9 17/12/2016

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte
rior

SitNov
a

F^feito
Financeiro

3366 TATIANA MARIA RABELO DE
MESQUITA MOREIRA

TÉCNICO DO MPU/APOIO
TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMIN
ISTRAÇÃO

1C-B8 TC-C9 22/12/2016 ,